
UCHWAŁA Nr 304 /6052 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

W RZESZOWIE 
z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm./, art. 

222 ust. 1 i 4, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j./ oraz na podstawie Uchwały XXXI/517/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

o kwotę 678.708,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność w § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 121.691,-zł,   

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 343.000,-zł, z tego: 

a) w § 2710 – Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 113.000,-zł, 

b) w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o kwotę 230.000,-zł, 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92116 

– Biblioteki o kwotę 214.017,-zł, w tym: 

a) w § 2310 –  Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego o kwotę 178.017,-zł, 

b) w § 6610 –  Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 36.000,-zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 

r. w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 



udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 84.625,-zł, 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 

r.  

o kwotę 1.506.272,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 1.506.087,-zł, przeznaczonych na:  

a) zadanie pn. "Wykonanie ekranów dźwiękochłonnych na drodze 

wojewódzkiej nr 865, wynikające z analizy porealizacyjnej" o kwotę 

121.462,-zł, 

b) budowy chodników i zatok postojowych w ciągu dróg wojewódzkich 

realizowane w oparciu o umowy pomiędzy Województwem Podkarpackim 

a Jednostkami Samorządu Terytorialnego o kwotę 84.625,-zł, 

c) zadanie pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 992 w 

miejscowości Jasło” realizowane w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020 o kwotę 

1.300.000,-zł. 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 – 

Pozostała działalność o kwotę 185,-zł, w tym: 

a) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 168,-zł, 

b) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 

kwotę 17,-zł, 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 2.100.355,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność w § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych o kwotę 121.691,-zł,  

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 1.764.462,-zł, z tego: 

a) w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 113.000,-zł, 

b) w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

351.462,-zł, z przeznaczeniem na: 

ba) budowy chodników i zatok postojowych w ciągu dróg wojewódzkich 

realizowane w oparciu o umowy pomiędzy Województwem 

Podkarpackim a Jednostkami Samorządu Terytorialnego o kwotę 

291.462,-zł, 

bb) przebudowy dróg wojewódzkich o kwotę 60.000,-zł, 

c) w § 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

1.300.000,-zł, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa nowego odcinka 

drogi wojewódzkiej nr 992 w miejscowości Jasło” realizowane w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 

2014-2020 o kwotę 1.300.000,-zł. 



3) wz dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 214.202,-

zł, z tego: 

a) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 214.017,-zł, w tym: 

aa) w § 2480 –  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury o kwotę 178.017,-zł, 

ab) w § 6220 –  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 36.000,-zł, z 

przeznaczeniem na dotację celową dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Rzeszowie na zakup sprzętu i wyposażenia filii nr 18 

WiMBP. 

b) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność w § 4170 - Wynagrodzenia 

bezosobowe o kwotę 185,-zł. 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 

2021 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa ogólna/ o kwotę 222.500,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r. 

o kwotę 222.500,-zł, z tego: 

a) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

o kwotę 110.000,-zł, 

b) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 100.000,-zł, 

c) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 

w § 4340 – Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych o kwotę 

12.500,-zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


